Приложение 3
к ор| анюационно-тсхнолоптчеокой модели
проведения школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников в Ннжнегорском районе в
2023/2024 учебном году

ПРОТОКОЛ
заседания жюри X» 8 от 04.10.2023 г.

по тогам  проведении школьною этана всероссийской олимпиады школьников по технологии
"Техника, технологии и техническое творчество"

МБОУМихайдовская СОШ"
Количество участников: 10
Дата и время проведения: 04.10.2023г. в 10.00
председатель жюри: Сердюк Л. И.
члены жюри: Мамбетова Г. А.
Шкуроиаг С. А., Стеновая Е. С., Гордеев С. Л., Худякова О. Г.
Повестка дня:
1.Утверждение резулыатов участников школьною этапа всероссийской олимпиады школьников
2.0пределение победите.лей и призёров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
Постановили:
1. У твердить результаты участников шкального этапа всероссийской олимпиады школьников
2-Опредслить победителей и призёров школьного этапа всероссийской онимпиады школьников (приложение)

Приложение
Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

Пример: Иванов Иван Иванович м 10.101998 Российская Федерация

имеются - если участник имеет
недостатки в физическом и
(или)психическом развитии,

подтвержденные документально

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение к Средняя общеобразовательная школа
МП 2» муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым

10

Победитель.
Призер,

Участник 100
Иванова Марина

Ивановне

№ Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения Г ражданство
Ограниченные

возможности здоровья
(имеются/не имеются)*

Полное название общеобразовательного
учреждения по уставу

Класс обучения Статус участника Результат
(балл)

ФИО учителя,
подготовившего

участника

1. Гордиенко Владимир Сергеевич м 15.05.2010 р ф нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Михайловская средняя
общеобразовательная школа имени

Лугинина Анатолия Касьяновича"
Нижнегорского района Республики Крым

7 призер 14
Шкуропат Сергей

Андреевич

2. Лозовой Ярослав Владимирович м 17.03.2010 рф нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Михайловская средняя
общеобразовательная школа имени

Лугинина Анатолия Касьяновича"
Нижнегорского района Республики Крым

7 победитель 16 Шкуропат Сергей
Андреевич

3. Хомин - Одарчук Артем Вячеславович м 28.05.2010 рф нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Михайловская средняя
общеобразовательная школа имени

Лугинина Анатолия Касьяновича"
Нижнегорского района Республики Крым

7 участник 12
Шкуропат Сергеи

Андреевич

4. Ерохин Артем Юрьевич м 06.06.2009 РФ нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Михайловская средняя
общеобразовательная школа имени

Лугинина Анатолия Касьяновича"
Нижнегорского района Республики Крым

8 победитель 18
Шкуропат Сергей

Андреевич

5. Пересыпко Роман Дмитриевич м 13.05.2010 р ф нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Михайловская средняя
общеобразовательная школа имени

Лугинина Анатолия Касьяновича"
Нижнегорского района Республики Крым

8 участник 12
Шкуропат Сергей

Андреевич

6. Буяков Семен Алексеевич м 11.01.2009 р ф нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Михайловская средняя
общеобразовательная школа имени

Лугинина Анатолия Касьяновича"
Нижнегорского района Республики Крым

9 участник 10
Шкуропат Сергей

Андреевич

7. Терещенко Юрий Игоревич м 04.07.2009 р ф нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Михайловская средняя
общеобразовательная школа имени

Лугинина Анатолия Касьяновича"
Нижнегорского района Республики Крым

9 участник 10 Шкуропат Сергей
Андреевич

8. Шалаев Павел Александрович м 10.12.2008 РФ нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Михайловская средняя
общеобразовательная школа имени

Лугинина Анатолия Касьяновича"
Нижнегорского района Республики Крым

9 победитель 22
Шкуропат Сергей

Андреевич

9. Одинцов Максим Игоревич м 02.05.2007 р ф нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Михайловская средняя
общеобразовательная школа имени

Лугинина Анатолия Касьяновича"
Нижнегорского района Республики Крым

11 победитель 24 Шкуропат Сергей
Андреевич

10. Швед Никита Владимирович м 06.11.2006 нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Михайловская средняя
общеобразовательная школа имени

Лугинина Анатолия Касьяновича"
Нижнегорского района Республики Крым

11 участник 14 Шкуропат Сергей
Андреевич

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Михайловская средняя
общеобразовательная школа имени

Лугинина Анатолия Касьяновича"
Нижнегорского района Республики Крым

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Михайловская средняя
общеобразовательная школа имени

Лугинина Анатолия Касьяновича"
Нижнегорского района Республики Крым

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Михайловская средняя
общеобразовательная школа имени

Лугинина Анатолия Касьяновича"
Нижнегорского района Республики Крым

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Михайловская средняя
общеобразовательная школа имени

Лугинина Анатолия Касьяновича"
Нижнегорского района Республики Крым

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Михайловская средняя
общеобразовательная школа имени

Лугинина Анатолия Касьяновича"
Нижнегорского района Республики Крым

Председатель жюри сердюк л. и.

Худякова О. Г.

Члены жюри: Гордеев С. Л.

C . J .
C/ru r u С1

Приложение 3
к оргаюсшдюшю-темюлопгческой №w,ni
лровсдсии» школьного этапа веером* Щекой
олимпиады школьников и Нижнегорском районе в
2023/2024 учебном год)*

ПРОТОКОЛ
заседания жюри № 8 от 04.10.2023 г.

по итогам проведения школьного этана всероссийской олимпиады школьников по технологии ( девочки)

МБОУМнхайдовснан СОШ"
Количество участников: 11
Дата и время проведения: 04.10.2023г. 10.00
председатель жюри: Сердюк Л. И.
члены жюри: Мамбетова Г .А.
Стеновая Е. С., Худякова О .Г., Гордеев С. Л.., Шкуропаг С. А.
Повестка дня:
1.Утверждснис результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
2.Определение победителей и призеров шкального этапа всероссийской олимпиады школьников
Постановили:
1.Утвердить результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
2.0пределить победителей и призёров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (приложение)

Приложение
Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

Иванов Иван Иванович м 10.10.1998 Российская Федерация

имеюпкя - если участник имеет
недостатки в  физическом и
(или)психическом развитии,

подтвержденные документально

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная шкот
N№12» муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крыт

»
10

Победитель,
Призер,

Участник
100

Иванова Марина
Ивановна

Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения Гражданство
Ограниченные

возможности здоровья
(имеются/не имеются)"

Полное название общеобразовательного
учреждения по уставу Класс обучения Статус участника

Результат
(балл)

ФИО учителя,
подготовившего

участника

Кутецкая Дарина Олеговна Ж 05.02.2011 р ф нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Михайловская средняя
общеобразовательная школа имени

Лугинина Анатолия Касьяновича"
Нижнегорского района Республики Крым

6 участник 23
Мабетова
Г ульзара
Асановна

Кугецкая Камила Олеговна ж 12.04.2012 Рф нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Михайловская средняя
общеобразовательная школа имени

Лугинина Анатолия Касьяновича"
Нижнегорского района Республики Крым

б победитель 30
Мабетова
Г ульзара
Асановна

Благая Вероника Эдуардовна ж 06.07.2010 РФ нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Михайловская средняя
общеобразовательная школа имени

Лугинина Анатолия Касьяновича"
Нижнегорского района Республики Крым

7 участник 12
Мабетова
Гульзара
Асановна

Пацула Таисия Андреевна ж 10.05.2011 РФ нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Михайловская средняя
общеобразовательная школа имени

Лугинина Анатолия Касьяновича"
Нижнегорского района Республики Крым

7 участник 11
Мабетова
Г ульзара
Асановна

Пензештадлер Кира Олеговна ж 24.04.2010 РФ нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Михайловская средняя
общеобразовательная школа имени

Лугинина Анатолия Касьяновича"
Нижнегорского района Республики Крым

8 участник 19
Мабетова
Гульзара
Асановна

Павелко Виктория Викторовна ж 28.05.2009 РФ нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Михайловская средняя
общеобразовательная школа имени

Лугинина Анатолия Касьяновича"
Нижнегорского района Республики Крым

8 победитель 25
Мабетова
Г ульзара
Асановна

Савич Татьяна Витальевна ж 26.01.2009 РФ нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Михайловская средняя
общеобразовательная школа имени

Лугинина Анатолия Касьяновича"
Нижнегорского района Республики Крым

8 участник 19
Мабетова
Гульзара
Асановна

Андриенко Виктория Олеговна ж 19.11.2008 РФ нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Михайловская средняя
общеобразовательная школа имени

Лугинина Анатолия Касьяновича"
Нижнегорского района Республики Крым

9 победитель 21
Мабетова
Г ульзара
Асановна

Новикова Елена Сергеевна ж 05.02.2009 РФ нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Михайловская средняя
общеобразовательная школа имени

Лугинина Анатолия Касьяновича"
Нижнегорского района Республики Крым

9 участник 6
Мабетова
Гульзара
Асановна

Суровцева Вероника Сергеевна ж 30.07.2007 РФ нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Михайловская средняя
общеобразовательная школа имени

Лугинина Анатолия Касьяновича"
Нижнегорского района Республики Крым

11 участник 10
Мабетова
Г ульзара
Асановна

Петрова Виктория Юрьевна ж 20.03.2007 РФ нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Михайловская средняя
общеобразовательная школа имени

Лугинина Анатолия Касьяновича"
Нижнегорского района Республики Крым

11 участник 7
Мабетова
Гульзара
Асановна

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

‘'Михайловская средняя
общеобразовательная школа имени

Лугинина Анатолия Касьяновича"
Нижнегорского района Республики Крым

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Михайловская средняя
общеобразовательная школа имени

Лугинина Анатолия Касьяновича"
Нижнегорского района Республики Крым

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Михайловская средняя
общеобразовательная школа имени

Лугинина Анатолия Касьяновича"
Нижнегорского района Республики Крым

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Михайловская средняя
общеобразовательная школа имени

Лугинина Анатолия Касьяновича"
Нижнегорского района Республики Крым

#ЗНАЧ!